
  

 
 

C  S  A  N  Á  D  P  A  L  O  T  A 

 

VÁROS 

 

ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

3/2011 (II. 24.)   

 

önkormányzati rendelete 

 

az önkormányzat 2011. évi költségvetéséről 

 

 

 
Záradék: 

Megalkotás napja: 2011. február 23. 

Kihirdetés ideje: 2011. február 24. 

Hatálybalépés ideje: 2011. február 25. 

 

 

 

 

 

        Erdélyi Sándorné dr. 

         jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

Csanádpalota Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyar Köztársaság 

Alkotmányáról szóló 1949. évi XX. törvény 44/A. § (2) bekezdésében, az 

államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. törvény 65. § (1) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján - a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 91. § 

(1) bekezdésében meghatározott gazdálkodási feladatkörében eljárva – a Csanádpalota 

Nagyközség Kövegy és Királyheges Községek Önkormányzatainak Közoktatási 

Intézményi Társulási megállapodása IV/3 b.) pontja alapján Kövegy és Királyhegyes 

Községek Önkormányzatai Képviselő-testületeinek egyetértésével, a Csanádpalota és 

Kövegy községek Önkormányzatainak Általános Iskolai Intézményfenntartó Társulási 

megállapodás 4.4 pontja alapján Kövegy Község Önkormányzata Képviselő-

testületének egyetértésével, a Gyermekjóléti és Szociális Alapellátás Szolgáltatási 

Intézményi Társulási megállapodás 5.4 pontja alapján Csanádalberti, Királyhegyes, 

Nagyér és Pitvaros Községek Önkormányzatai Képviselő-testületeinek egyetértésével, a 

Szociális Alapszolgáltatási Intézményi Társulási megállapodás 5.8 pontja alapján  

Csanádalberti, Királyhegyes, Kövegy, Nagyér és Pitvaros Községek Önkormányzatai 

Képviselő-testületeinek egyetértésével, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvény 92. § (13) bekezdés e) pontjában meghatározott Pénzügyi, Gazdasági és 

Területfejlesztési Bizottság, Csanádpalota Nagyközség Önkormányzati Képviselő-

testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/2007. (III. 28.) ÖR. 

rendelete 49. § (2) bekezdése alapján a Szociális, Oktatási, Kulturális és Ügyrendi 

Bizottság, az államháztartás működési rendjéről szóló 292/2009. (XII.19.) Korm. 

rendelet 37.§. (4) bekezdés f) pontja alapján a Cigány Kisebbségi Önkormányzat és a 

Román Kisebbségi Önkormányzat véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

 

1. § Csanádpalota Város Önkormányzata Képviselő-testülete (a 

továbbiakban: Képviselő-testület) az önkormányzat  

(1) bevételi főösszegét 535 005 000 forintban 

(2) kiadási főösszegét 535 005 000 forintban 

(3) hiányát 118 087 000 forintban  állapítja meg. 

 

2. § A Képviselő-testület a rendelet 1. § (3) bekezdésben megállapított hiány 

összegének csökkentése érdekében a Magyar Köztársaság 2011. évi 

költségvetéséről szóló 2010. évi CLXIX számú törvény 6. melléklet 2. pontja 

alapján igényelhető összegre pályázat benyújtását rendeli el. 

 

3. § A Képviselő-testület az 1. § (3) bekezdésben megállapított hiánynak a 2. 

§-ban meghatározott pályázati összeggel nem fedezett részét szükség esetén 

folyószámlahitel vagy éven belüli likviditási hitel felvételével fedezi.  

 

4. § A hitelműveletekkel kapcsolatos valamennyi hatáskört a képviselő-

testület gyakorolja. 

 

5. § A Képviselő-testület a címrendet az 1. melléklet szerint állapítja meg. 
 

6. § A Képviselő-testület az 1. §-ban megállapított bevételi és kiadási 

főösszeg bevételi és kiadási forrásonként, főbb jogcím-csoportonként, valamint 

jogcímenként a 2. melléklet szerinti részletezettségben állapítja meg. 
 

7. § A Képviselő-testület az önállóan működő költségvetési szervei működési 

bevételeit és kiadásait főbb jogcím-csoportonként, kiemelt előirányzatonként a 

3. melléklet szerinti részletezettségben állapítja meg.  



 3 

 

8. § A Képviselő-testület az önkormányzati feladatok 2011. évi működési 

bevételeit és kiadásait főbb jogcím-csoportonként, kiemelt előirányzatonként a 

4. melléklet szerinti részletezettségben állapítja meg. 
 

9. § A Képviselő-testület a VI cím Polgármesteri Hivatal 2011. évi 

költségvetését feladatonként az 5. melléklet szerinti részletezettségben állapítja 

meg. 
 

10. § A Képviselő-testület Csanádpalota Város Önkormányzata 2011. évi 

felhalmozási kiadásait feladatonként, célonként a 6. melléklet szerinti 

részletezettséggel hagyja jóvá. 
 

11. § A Képviselő-testület a Cigány Kisebbségi Önkormányzat bevételeit és 

kiadásait mérlegszerűen a 7. melléklet szerint építi be az önkormányzat 

költségvetésébe. 
 

12. § A Képviselő-testület a Román Kisebbségi Önkormányzat bevételeit és 

kiadásait mérlegszerűen a 8. melléklet szerint építi be az önkormányzat 

költségvetésébe. 
 

13. § A Képviselő-testület az önkormányzat bevételi és kiadási előirányzatait 

jogcímenként mérlegszerűen részletezve a 9. melléklet szerint hagyja jóvá. 
 

14. § A Képviselő-testület az önkormányzat több éves kihatással járó 

kötelezettségeit a 10. melléklet szerint hagyja jóvá. 
 

15. § A Képviselő-testület az önkormányzat 2011. évi közvetett támogatásait a 

11. melléklet szerint hagyja jóvá. 
 

16. § A Képviselő-testület az önkormányzat működési és fejlesztési 

bevételeinek és kiadásainak 2011.-2016. évek szerinti várható alakulását a 12. 

melléklet szerint hagyja jóvá. 
 

17. § A Képviselő-testület az önkormányzat 2011. évi előirányzat felhasználási 

ütemtervét a 13. melléklet szerint hagyja jóvá. 
 

18. § A Képviselő-testület az önkormányzat létszámkeretét  

(1) 2011. január 1. napján 115,5 főben állapítja meg 

(2) Az önkormányzat költségvetési szerveinek létszámkeretét 

feladatonkénti és álláshely megnevezési részletezettséggel a 13. 

melléklet szerint állapítja meg. 
 

 

19. § A Képviselő-testület a 2011. évi költségvetés végrehajtása során a 

felhalmozási célú bevételek csak felhalmozási jellegű kiadásokra történő 

felhasználást engedélyezi. 
 

 

 

Záró rendelkezések 
 

 



 4 

20. § Ez a rendelet 2011. február 25. napján lép hatályba. 

 

21. § Hatályát veszti az átmeneti gazdálkodásról szóló 24/2010. (XII. 30.) 

önkormányzati rendelet. 

 

 

 

 

Kovács Sándor     Erdélyi Sándorné dr. 

             polgármester       jegyző 


